关于组织2016~2018级本科生学习
创新创业指导类慕课的通知
教通[2019] 74号

各学院：

    根据《云南农业大学本科专业人才培养方案修订原则意见的通知（校政发〔2016〕117号）》文件通知要求，2016~2018级本科生须修读创新创业指导类课程合计4个公共必修学分。经研究决定，本学期将组织学生通过“智慧树”慕课平台修读相关课程，现将具体事项通知如下：
    1．修读课程相关信息
	课程名称
	任课教师
	所属学校
	认证类型（学分）

	创新工程实践
	张海霞
	北京大学
	创新创业理论与方法（2学分）

	创业管理
	刘志阳
	上海财经大学
	创业指导（2学分）

    2．参加学习对象：《创新工程实践》安排2018级本科学生及2016级尚未取得创新创业理论与方法学分的学生学习；《创业管理》安排2017级本科学生及2016级尚未取得创业指导学分的学生学习。（以上均不包括专升本学生、留学生、进修生）
3．选课方式：已将所有应修课程学生名单对接到慕课平台，学生直接登录“智慧树”慕课平台，或者使用“知道APP”，查看本人已选课程即可。
4．学习要求：学生应主动关注“知道APP”相关通知，按平台课程要求完成学习。
5．慕课平台学习时间地点灵活，理论上只要能用手机或PC机连接到互联网即可进行学习，请各学院及时通知学生，特别是对本学期有外出实习的学生，请学院务必做好通知和组织工作。

6．学习过程中如有疑问，请与慕课平台在线客服或现代教育技术中心联系。（联系人：郭睿南，徐明通； 电话：65227698）
                                     教   务   处

                                   2019年10月10日